Rog' Pygot et pro J. Gresham [*last seven words deleted*] iij li.

Item scrutinia pro Ey et parlm' Merkhham clericus Powtrell et alijs vj s. vj d.

Item Jacobo Gresham pro feod' ^ad^ Natal' domini xx s.

Item eidem Jacobo in plenam solucionem pro termino Mich' vlt' r' de plege Chyrche ii s. viij d.

Memorandum solutem ei pro Bevyse et Payn vlt' predict' ix s. iiij d. [*sum deleted*] vltimo prest' < . . . quit> [*partially legible addition in Paston's hand*]

Item Will' Caly clerico domini burss'(?) vij s. viij d.

[*In margin termino Hill'*]

Item pro irrotulacione breuium locat' feod' patris xij d.

Item dat' Thom' Newhovs de Walcote in recompensionem puniriij sibi fact' pro prior' de Brvmholm caus' cambij vj s. viij d.

Item pro parcamino pro rentalibus Bakton cum expenc' xx d.

[*In margin Pasche Trinitat'*]

Item dat' Rogero Pygot consanguinio Galfrid' Pygot pro conclusiacione securitat' manerij de Hvntyngfeld Halle habend' xx s.

[*Cross in margin*]

Item seruo Will' Wyrcester equitant' super negoc' maritag' soror' [*last two words added by Paston*] x s.

Summa viij li. ij s. vj d.

Prest' et soluciones pro alijs

[*In margin ter. Mich.*]

Prest' Johanni Crane vj s. viij d.

Item in vino et spesiebus cum Fortiscu et Wenteworth xxij d.

[*In margin sall(?)*]

Item solut' pro saluacione vtlegar' Nicholo Bevyse per J. Gresham vj s.

Item solut' pro protexione Thom' Payn per manus Gresham iij s. iiij d.

[*In margin Termino Hill'*]

Item prest' Jacobo Arblastar apud London termino Hill' xl s.

[*In margin Pasch*]

Item exequis Edmundi Paston ij s. iiij d.

Item prest' Henr' Selby ad reparacione noue aule iij s. iiij d.

[*In margin Trinitat'. Next two items bracketed to left*]

Item missus a frater meo vsque London ^vj^ et solut' pro eo prior' sancti Olai ^iiij^ pro firma termini Pasch vlt. xx s. in resol' per Osbern xlvj s. viij d.

Item eidem Will' frater meo per manus Ricardi Wotton vlt' iij s. iiij d. per ipsum W. tradit' filijs meis x s.

[*In margin before each of next two entries sall(?)*]

Item prest' Will Smyth de Basyngham vsque Natal' domini xl s.

Item vxore Dobylday vsque Pasch xx s.

Item pro T. Bartylmewe ne vtlegat' ij s. x d.

Item expenc' ^super^ Simond Crane eundo versus London ij s. iij d.

Summa ix li. v s. iiij d.

[*In margin Mich' Hillar' in Paston's hand*]

Elemosina apud Brvmholme iij s. iiij d.

Item diuersis pauperibus Norwic' in releuacionem oneris eorum circa reparacione murorum ville Norwic' vij s.

Item adiuuament' materie Walsingham [*last word added by Paston*] xx s. viij d.